T

REPRBLIKAR v&'jcmﬁ&a'ss”tﬂi

UNIVERSITETI I ARTEVE
SENATI AKADEMIK

VENDIM
Nr./7 dateﬂ_ﬁzow

'MBI
““SHPALLJEN E ZGJEDHJEVE TE REJA, PER 1 VEND VAKANT, PER ANETAR
Tii SENATIT AKADEMIK, PERFAQESUES NGA FAKULTETI I ARTEVE TE
“BUKURA, KATEGORIA PEDAGOG Ni UNIVERSITETIN E ARTEVE”’

Senati Akademik i Umversnetlt té Arteve né mbledhjen e datés 09 04 2019, mbéshtetur né
ligjiin nr. 80/2015, daté 22 07.2015 pér “Arsiniin, e larté dhe keérkimin - shkencor né
institucionet e arsimit té larte né Repubhken e Shqlperlse” Vendimin e Senatit Akadem1k nr.
4, daté 23.01.2019 “‘Pér zgjedhjen e anétaréve té Komisionit. Institucional t& Zg]edh]eve

(KIZ), né Universitetin e Arteve” Rregulloren e Ministrisé sé Ars1m1t Sportlt dhe Rinisé me "

nr. 2459/1 prot., daté 15.03. 2016 “Pér orgamz1m1n e zgjedhjeve té para’ ‘pér autoritetet dhe
organet drejtuese né Institucionet: Publlke té Ar51m1t té Larté né Republikén e. Shqipérisé”’

dhe duke marré né konsideraté se: Prof. Fatmir Mlerl pérfagésues .i- Fakultetit té Arteve 1#
Bukura né Senatin Akademik, ka mbushur moshen e pens1on1t dhe pér kété arsye,

VENDOSI

pérfagésues nga Fakulteti i Arteve té Bukura, kateg(ma pedagog, né Umvers1tet1n e
Arteve. : :

2. Ngarkohet Komisioni Institucional%i Zgjedhjeve (KIZ) né Universitetin e Arteve, i
zgjedhur me Vendimin e Senatit Akademlk nr. 4, date 23.01.2019 “‘Pér zgjedhjen e
anétaréve té€ Komisionit Inst1tuc1ona1 té Zgjedhjeve (KIZ) né Universitetin e Arteve’’,
té marrin masat e nevojshme pér m1radm1n1str1m1n e proce51t zgjedhor né UART.

3. Ngarkohet Komisioni Inst1tuc10nal i Zgjedhjeve (KIZ) qé¢ brenda 30~ dlteve

kalendarike, té keté perfunduar procesi zgjedhor pér 1 Vende vakant, ‘anétar Senatit
Akademik, perfaqesues nga Fakulteti i Arteve te Bukura, kategorla pedagog.

zgjedhor, vendimin e shpalljes sé ﬁtue51t pér anétar té Senatlt Akademik, pérfagésues
nga Fakulteti i Arteve té Bukura, kategoria pedagog, ta ‘dérgojé prané Senatit

Akadem1k
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